
◆LXリセス

[LXリセスに使用できる工具]

LX専用ビット 六角ビット TORX-plusビット

LX2 LX2      HEX2 8IP

LX2.5 LX2.5      HEX2.5 10IP

LX3 LX3      HEX3 15IP

LX4 LX4      HEX4 25IP

LX5 LX5      HEX5 30IP

LX6 LX6      HEX6 40IP

LX8 LX8      HEX8 50IP

LX10 LX10      HEX10 55IP

LX12 LX12      HEX12 60IP

LX14 LX14      HEX14 70IP

LX17 LX17      HEX17 90IP

◆LSリセス
[LSリセスに使用できる工具] [LSビットを使用できるリセス]

LS専用ビット TORX-plusビット TORXビット

LS5 LS5 1IP T1 1IP

LS6 LS6 2IP T2 2IP

LS7 LS7 3IP T3 3IP

LS9 LS9 4IP T4 4IP

LS11 LS11 5IP T5 5IP

LS13 LS13 6IP T6 6IP

LS15 LS15 7IP T7 7IP

LS18 LS18 8IP T8 8IP

LS20 LS20 10IP T10 10IP

LS25 LS25 15IP T15 15IP

LS30 LS30 20IP T20 20IP

LS35 LS35 25IP T25 25IP

LS40 LS40 27IP T27 27IP

LS45 LS45 30IP T30 30IP

LS50 LS50 40IP T40 40IP

LS60 LS60 45IP T45 45IP

LS70 LS70 50IP T50 50IP

LS90 LS90 55IP T55 55IP

LS100 LS100 60IP T60 60IP

LS120 LS120 70IP T70 70IP

LS140 LS140 80IP T80 80IP

LS160 LS160 90IP T90 90IP

LS180 LS180 100IP T100 100IP

LXリセス＆LSリセス　工具互換表

オーエスジーシステムプロダクツ株式会社

TORX-plus
リセス番号

LXリセス番号

LSリセス番号

TORXビット

T8

T10

T15

T25

T30

T40

T50

T55

T60

T70

T90

LS15

LS18

LS5

LS6

LS7

LS9

LS180

LSビット
番号

LS70

LS90

LS100

LS120

LS40

LS45

LS50

LS60

使用できる工具番号

使用できる工具番号

LS140

LS160

LS20

LS25

LS30

LS35

LS11

LS13

LHS-09-00


